Постановление

Главы муниципального образования

«23» января 2025г.                            № 5                                  а. Кошехабль

          О внесении изменений в Постановление главы от 10 марта 2017

года №12 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в

муниципальном образовании «Кошехабльское сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года N 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 30.09.2024года

№ 338-ФЗ «О внесении изменения в ст. 16 Федерального закона « О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 08.08.2024года № 232-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных

актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Кошехабльское

сельское поселение»

Постановляю:

1.  В Постановление главы от 10.03.2017г. № 12 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании

«Кошехабльское сельское поселение» внести следующие изменения:

     1.1.   в   статье   12   «Поступление  на   муниципальную  службу»   в

части   3   пункт   5   внести   изменения   путем  его  дополнения  словами

«и о квалификации»;

     1.2. в статье 20 «Гарантии, предоставляемые муниципальному

служащему» части 2 исключить слова «аппарата избирательной комиссии

муниципального образования».

      2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

ведущего специалиста администрации  Вакажеву Д.М.

      3.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования  «Кошехабльское сельское

поселение»

      4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава муниципального образования

«Кошехабльское сельское поселение»                                          Б.А. Хамдохов

.

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»